平安健康保险股份有限公司关于一季度

分类合并披露公告

根据中国保险监督管理委员会（以下简称：“保监会”） 发布

《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》

（以下简称“通知”），现将平安健康保险股份有限公司（以下称“我

公司”或“公司”）2018年第一季度需分类合并披露的关联交易信息

如下：

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

（一） 总量：3.27 亿元

（二） 明细表：交易时间、交易对手、与保险公司存在的关联关系说

明、交易内容、交易金额：

1. 未达到逐笔披露标准的资产类、利益转移类关联交易：

无

2. 保险业务和保险代理业务

单位：亿元

交易时

间
交易对象 关联关系说明 关联交易内容 交易金额

2018 年

1 月--3

月

中国平安财产保

险股份有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

提供或接受产品（服

务）

保费收入 0.0001

3. 再保险的分出或分入业务

交易时

间
交易对象 关联关系说明 关联交易内容 交易金额

2018 年

1 月--3

中国平安人寿保

险股份有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

提供或接受产品（服

务）

分保费收入 0.3739

月

2018 年

1 月--3

月

中国平安人寿保

险股份有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

提供或接受产品（服

务）

分保赔款支出 0.0136

2018 年

1 月--3

月

中国平安人寿保

险股份有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

提供或接受产品（服

务）

分保费用支出 0.0958

4. 为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、广告、职场装修等

劳务或服务：

交易时

间
交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额

类型 交易概述

2018 年

1 月--3

月

中国平安人寿保

险股份有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

购买或销售商品 平安 RUN 业务 1.2318

2018 年

1 月--3

月

深圳平安银行股

份有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

利息 银行利息 0.0017

2018 年

1 月--3

月

中国平安财产保

险股份有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

提供或接受产品（服

务）

手续费支出 0.0918

2018 年

1 月--3

月

中国平安人寿保

险股份有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

提供或接受产品（服

务）

手续费支出 1.0817

2018 年

1 月--3

月

平安养老保险股

份有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

提供或接受产品（服

务）

手续费支出 0.1222

2018 年

1 月--3

月

中国平安保险

（集团）股份有

限公司

本公司的母公司 咨询、顾问、研究分

析支持等

咨询费 0.0136

2018 年

1 月--3

月

平安资产管理有

限责任公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

咨询、顾问、研究分

析支持等

会计服务费 0.0003

2018 年

1 月--3

月

深圳平安综合金

融服务有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

咨询、顾问、研究分

析支持等

咨询费 0.0962

2018 年

1 月--3

月

深圳万里通网络

信息技术有限公

司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

购买或销售商品 万里通积分 0.0029

2018 年

1 月--3

月

平安健康互联网

股份有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

咨询、顾问、研究分

析支持等

咨询费 0.0003

2018 年

1 月--3

月

深圳平安通信科

技有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

提供或接受产品（服

务）

邮电费 0.0043

2018 年

1 月--3

月

中国平安财产保

险股份有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

租赁 租赁费 0.0014

2018 年

1 月--3

月

中国平安人寿保

险股份有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

租赁 租赁费 0.0229

2018 年

1 月--3

月

上海泽安投资管

理有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

租赁 租赁费 0.0128

2018 年

1 月--3

月

平安科技（深

圳）有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

提供或接受产品（服

务）

科技服务费 0.0022

2018 年

1 月--3

月

深圳平安银行股

份有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

提供或接受产品（服

务）

银行结算费用 0.0198

2018 年

1 月--3

月

中国平安财产保

险股份有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

提供或接受产品（服

务）

业务拓展费 0.0015

2018 年

1 月--3

月

平安科技（深

圳）有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

外包管理类业务 外包人力费用 0.0532

2018 年

1 月--3

月

深圳平安通信科

技有限公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

外包管理类业务 外包人力费用 0.0219

2018 年

1 月--3

月

平安资产管理有

限责任公司

与本公司受同一母公司

控制的其他企业

提供或接受产品（服

务）

资产管理费 0.0083

（三） 本年度各类关联交易累计金额

3.27 亿元

（四） 其他需要披露的信息

    无

平安健康保险股份有限公司

2018 年 04 月 24 日